ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
•от 24.10.2023 № 14Э6-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на
безвозмездную передачу в
муниципальную собственность
городского округа Первоуральск
государственного имущества
Свердловской, области - здания
Дворца водных видов спорта
в городе Первоуральске

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную собствен-
ность городского округа Первоуральск государственного имущества Сверд-
ловской области - здания Дворца водных видов спорта, кадастровый но-
мер 66:58:0111013:444, площадью 20785,9 кв. метра, балансовой стоимос-
тью 1794887808,65 рубля (один миллиард семьсот девяносто четыре миллио-
на восемьсот восемьдесят семь тысяч восемьсот восемь рублей 65 копеек),
расположенного по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, про-
спект Ильича, дом 2-а.

Л.В.Бабушкина

50п-нст 4 0 5 7 0 7 0 0 1

Для
документов

№ 1

Собран:
Председатель
Законодательного
Свердловской области